
 

Tel./Fax: 493339.0855 
www.aguasdechapeco.sc.gov.br - e-mail: compras@aguasdechapeco.sc.gov.br 

Rua Porto União, 968 – CNPJ: 82.804.212/0001-96 CEP 89883-000 –Águas de Chapeco (SC) 

 

 

RETIFICAÇÃO 

 

 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 59/2024 – REGISTRO DE PREÇOS 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 59/2024 

 

OBJETO: Registro de preços para contratação de empresa especializada em veículos leves e 

pesados para mão de obra de serviços mecânicos e deslocamento para socorros. Mão de 

obra de serviços elétricos com deslocamento para socorro e fornecimento de peças. 

 

 

PREÂMBULO 

 

VII -   Data/horário limite para envio da PROPOSTA: 

a) 30/04/2024  03/05/2024 

b) 08h25min (horário de Brasília/DF) 

 

VIII -  Data/horário da sessão pública:  

a) 30/04/2024  03/05/2024 

b) 08h30min (horário de Brasília/DF) 

 

 

 

ANEXO II – Termo de Referência: 

 

2. QUANTITATIVO E VALORES MÁXIMOS  

Item Especificação/Descrição do Item 
Qtd 

Min. 
Qtd. 

Valor 

Máximo 
Valor Total 

1 

Mão de obra especializada para 
serviços elétricos (deve possuir 
equipamentos para diagnóstico 
elétrico) 

20 4285 hrs 
R$ 93,00 R$ 

398.505,00 

3 
Mão de obra especializada para 
serviços mecânicos (deve possuir 
equipamentos para diagnóstico) 

20 3275 hrs 
R$ 106,50 R$ 

348.787,50 

 

 

 

Leonir Antônio Hentges  

Prefeito 

http://www.aguasdechapeco.sc.gov.br/
mailto:compras@aguasdechapeco.sc.gov.br

		2024-04-17T08:30:16-0300
	LEONIR ANTONIO HENTGES:75656833968




